



STOŁECZNY ZARZĄD ROZBUDOWY MIASTA

Nr procedury: RZP-I-WI/30/DZP-1/2019
Nr sprawy: DZP-1.260.47.2019

Warszawa, dn. 07 października 2019 r.

.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **dostawę i montaż platform prostoliniowych przyschodowych dla niepełnosprawnych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa części budynku przy ul. Starej 4 na potrzeby Warszawskiego Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń – etap II”.**

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie Nr 1

„(...) Czy dopuszczają Państwo następujące zmiany w urządzeniu

1. Zmiana platformy z 1000 x 800 na platformę o wymiarach 1050 x 770? Licząc powierzchnię, proponowana platforma jest odrobinę większa.”

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, że wymiary muszą być zgodne ze standardami „Standardy dostępności budynków dla osób z niepełnosprawnościami” - Dostęp online:

https://www.gov.pl/documents/33377/436740/Standardy_Dostepnosci.pdf

Minimalne wymiary podnośnika schodowego muszą wynosić: 80x100cm. Zaproponowane przez Wykonawcę wymiary nie spełniają standardów dostępności dla m.st. Warszawy.

Pytanie Nr 2

„(...) Czy dopuszczają Państwo następujące zmiany w urządzeniu (...)

2. Czy platforma może być wykonana w kolorze RAL 9018”

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, że kolory muszą być zgodne z wymaganiami Zamawiającego określonymi w Formularzu „Zestawienie kosztów zamówienia”, stanowiącym Załącznik Nr 3 do Zaproszenia do złożenia oferty.

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,
Dyrektor
Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta
/-/
Łukasz Górecki